incondicionalment i sense reserva. 

Tercer.- El contracte tindrà una durada de 4 setmanes a comptar des de la signatura 
de l’acta de replanteig. 

Quart.- El preu del contracte, d’acord amb el contingut de la documentació que 
conforma la licitació i l’oferta adjudicada és de SEIXANTA-NOU MIL SET-CENTS 
NORANTA EUROS (69.790,00€) IVA exclòs. 

Cinquè.- Existeix disponibilitat pressupostària a la partida 1700-61900 de l’estat de 
despeses del pressupost municipal existint crèdit suficient per atendre a la despesa de 
84.445,90€ IVA inclòs que correspon a l’execució del contracte d’obres del  “Projecte

[...]

D´INFRAESTRUCTURES VIÀRIES D´ACCÉS A NUCLIS 

RURALS HABITATS, ALS SERVEIS BÀSICS I A LES 

EXPLOTACIONS AGRÀRIES EN ÀREES RURALS I EN 

COMARQUES DE MUNTANYA 

Codi Expedient 2025/000275 

QUADRE DE CARACTERÍSTIQUES 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Valor estimat del contracte: 74.806,89 euros (Setanta quatre mil vuit-cents sis 

euros amb vuitanta-nou cèntims) (IVA exclòs) 

B.- PRESSUPOST DE LA LICITACIÓ  

Pressupost base de licitació: 90.516,34 € (Noranta mil cinc-cents setze euros amb 
trenta-quatre cèntims) (IVA inclòs)   

C.- TERMINI D’EXECUCIÓ  

4 setmanes 

D.- CRITERIS D’ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE 

Oferta econòmica 5 punts 

Revegetació de la zona 3 punts 

Ampliació del termini de garantia de 

l’obra

[...]

definitiu s'aportarà àrid reciclat. 

Pressupost base de licitació. 

El pressupost base de licitació per l’execució de les obres previstes al Projecte 
d´Actuacions de Millora del Camí Ral de St. Llorenç. Sisena Fase a Sant Llorenç, es 
fixa en l’import de 90.516,34 € (Noranta mil cinc-cents setze euros amb trenta-quatre 
cèntims) (IVA inclòs) conforme a la lletra B del quadre de característiques del 
contracte. 

Això no obstant, el preu d’adjudicació d’aquest contracte serà el fixat per l’adjudicatari 

en la seva oferta, que en cap cas podrà ser superior.